HNTorn ankeTupoBaHusi 00y4aromMuXcs U UX POAUTEN el Mo BONpPocCy
OPraHU3alHUi TOPSIYMM MUTAHHEM
B MBOY «lllymakoBckasi cpeaHsisi 001meo0pa3oBare/ibHAs HIKOJIA)

OnHOI U3 OCHOBHBIX 33/1a4 00pa30BATENBLHOTO YUPEKIACHUS SIBISIECTCS
COXpaHEHHUE U YKPEIJICHUE

310poBbs oOydaromuxcs. C 11 nmo 15 anpenst Ob110 TPOBEACHO
aHKETUPOBAHUE OOYYAIOIINXCS U UX POJUTEINICH 110 BOMPOCaM OpraHU3aINU
rOpsTYEro MUTAHUSA B IIKOJIE.

Llenp nmpoBepku:

BrisicHuTh MHEHHE 00YYaIOIIKUXCSI M UX POAUTENEH 00 OpraHu3aiuu 1
KaueCTBE ropsYero MUTaHUS.

AHKETHUPOBAaHKE MPOBOIWIOCH CPEIN 00YIAIONTUXCS BCEX KITACCOB U UX

ponuteneit. B mkone ooygaercs 99 nereit. B onpoce npunsiio yuactue 96
HIKOJIbHUKOB COBMECTHO

C POAMUTEINISIMH, YTO cocTaBisieT 98% OT 00IIero KoJIu4ecTBa yuanmuxcs
mIKoJbl. B X0/1e aHkeTupoBaHuUs

OBLIIO BBISBIICHO CIIEAYIOIICE:

1. Y noBieTBopsieT M BaC CUCTEMa OpraHU3alliy MUTAHUS B IIKOJE?

Jla - 94 Her -1 3aTpyAHSI0Ch OTBETUTS -1

2. Y IOBIIETBOPSIET JIU BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKOJIBHON CTOJIOBOM?

Ja - 96 Her -0 3aTpyHsAIOCh OTBETHUTH - 0

3. IluTaerech 11 BBl B IIKOJBHOM CTOJIOBOM?

Jla - 96 Her -0

3.1. Ecim HeT, TO O KaKOW NMpU4nHe?

He npaButcs — 0  He ycneBaete — 0 Iluraerecs noma — 0

4. B mikone BbI nojryyaere?

["opstumii 3aBTpak — 0 ["opstumii o6eq — 0 2-pazooe
ropsiuee nutanue - 0

5. Haenaerech JIM BBI B IIIKOJIE?

JHa-90 HNuorna — 6 Her -0

6. XBaTaeT Ju MPOI0KUTEIBHOCTH IEPEMEHBI?

a - 96 Her -0

7. HpaBuTcs NUTaHUE B IKOJIBHOW CTOJIOBOM?

Jla - 88 Her -0 He Bcerma - 8

7.1 Ecnu HEe HpaBUTCSI, TO TOYEMY?

Heskycuo rorossr — 0 OnHooOpa3znoe nutanue — 0

["oToBAT HEMOONMYIO MUY — 8 OctpiBmas ena - 0

Manenskue nopiuu — 0 Nuoe - 0

8. YcrpanBaeT MEHIO IIKOJIBLHOMN CTOJIOBOM?

Ha-91 Her -0 WNuorna - 5

9. Cuuraere M MUTAHKE B IIKOJIE 3/TOPOBBIM U TIOJHOIICHHBIM?

Ja—91 Het -5

10. Bamm npeyioxeHus o M3MEHEHUIO MEHIO

OombIIIe MsiCa, ¥ OBOIITHBIX CATaTOB

11. Bamwm npeayioeHus 1Mo yay4lII€HUIO MUTAHUS B IIKOJIE



YBEJIMYUTH MOPIUH, TO0OABUTHh B MEHIO MSICHBIC OJIFO/1a, CallaThl U3 OBOIIEH
BriBOIBI:

95 % ONpOIIEHHBIX CYUTAIOT MUTAHUE B LIKOJIE 3JOPOBBIM U IMOJHOLICHHBIM;
98 % ompoIIEHHBIX YAOBJIETBOPSET CUCTEMA OPTaHU3AlUY TUTAHUS B IIKOJIE;

B nenom Bce onpotienHsbie (96 4en.) cCUuTaroT Moja0KUTEILHOU paboTy
IIKOJIBI IO OpPTaHU3aIMy MTUTaHUS.



